



Vipperød Tagdækning ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 50 91 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vipperød Tagdækning ApS
Rørvangsvej 43 A
4300 Holbæk

Telefon: 59 18 27 93

Hjemmeside: www.vip-tag.dk

CVR-nr.: 28 50 91 46

Stiftet: 14. marts 2005

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Lars Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Viptag Holding ApS
CVR-nr. 37863599

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tagdækningsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.930 t.kr. mod 6.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 1.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.929.505	6.453
1 Personaleomkostninger	-3.946.939	-4.665
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.093	-170
Driftsresultat	662.473	1.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.600	67
Andre finansielle indtægter	136	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.407	-69
Resultat før skat	676.802	1.617
4 Skat af årets resultat	-149.128	-357
Årets resultat	527.674	1.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Overføres til overført resultat	0	510
Disponeret fra overført resultat	-472.326	0
Disponeret i alt	527.674	1.260

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.392.965	1.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.392.965</u>	<u>1.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.392.965</u>	<u>1.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>500.000</u>	<u>395</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>395</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.383.649	2.654
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	101.002	30
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.392.299	1.728
	Andre tilgodehavender	119.638	196
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.000</u>	<u>18</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.014.588</u>	<u>4.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.514.588</u>	<u>5.021</u>
	Aktiver i alt	<u>4.907.553</u>	<u>6.072</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Overført resultat	1.347.142	1.819
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Egenkapital i alt	<u>2.472.142</u>	<u>2.694</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>116.216</u>	<u>64</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.216</u>	<u>64</u>
 Gældsforpligtelser		
10 Kreditinstitutter i øvrigt	180.019	249
Gæld til pengeinstitutter	<u>197.852</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.871</u>	<u>249</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	139.146	67
Gæld til pengeinstitutter	1.062.576	1.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.131	294
Selskabsskat	96.606	342
Anden gæld	<u>236.865</u>	<u>706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.324</u>	<u>3.065</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.319.195</u>	<u>3.314</u>
 Passiver i alt	<u>4.907.553</u>	<u>6.072</u>
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.426.329	4.116
Pensioner	385.546	351
Andre omkostninger til social sikring	16.734	20
Personaleomkostninger i øvrigt	118.330	178
	<u>3.946.939</u>	<u>4.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.534	248
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	12.559	-78
	<u>320.093</u>	<u>170</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.407	69
	<u>46.407</u>	<u>69</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.606	342
Årets regulering af udskudt skat	52.522	15
	<u>149.128</u>	<u>357</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.742.532	1.553
Tilgang i årets løb	877.964	833
Afgang i årets løb	-619.189	-644
Kostpris 31. december 2018	2.001.307	1.742
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-691.438	-865
Årets af-/nedskrivninger	-307.534	-248
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	390.630	422
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-608.342	-691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.392.965	1.051
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	761.002	327
Modtagne acountobetalinge	-660.000	-297
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	101.002	30
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.819.468	1.309
Årets overførte overskud eller underskud	-472.326	510
	1.347.142	1.819

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	750.000	1.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>750</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>750</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	248.865	316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.846</u>	<u>-67</u>
	<u>180.019</u>	<u>249</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 464 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med bogført værdi 696 t.kr. pr. 31. december 2018.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.063 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	500 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.384 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.393 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.383 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut pr. 31. december 2018 for i alt 76 t.kr.

Selskabet er indirekte part i en igangværende voldgiftssag. Sagen forventes ikke at medføre krav mod selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viptag Holding ApS, CVR-nr. 37 86 35 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
